МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                                   « Барское»

                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 32
20.04.2018 г.
 с. Бар
О подготовке к безаварийному пропуску
весеннего половодья

       В целях обеспечения безопасности населения, с/х животных, объектов экономики распоряжаюсь: провести проверку технического состояния гидротехнического сооружения, обеспечить контроль за уровнем воды и подготовиться к безопасному пропуску талых вод и возможного подтопления.

Исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

             Глава МО СП «Барское»:                                А.В. Михалёв